Resultado Preliminar

EDITAL MULHERES MIL Nº 01/2024 – PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS – EE
JOÃO CORRÊA ARMOND/ EE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DAS NEVES/ EE
PROFESSOR HELVÉCIO DAHE

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA MULHERES MIL

PROCESSO SEI Nº 1260.01.0023279/2024-97

A Coordenação Geral do Programa Mulheres Mil da Secretaria de Estado de Educação, no
uso de suas atribuições legais, torna públicas as instruções destinadas à realização de
Processo Seletivo de Bolsistas, visando à contratação de bolsistas para atuarem como
Professores, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
PRONATEC-SEE/MG, instituído pela Lei no 12.513, de 26 de outubro de 2011, em
conformidade com a Resolução CD/FNDE no 4, de 16 de março de 2012, e com a
Resolução SEE no 4.259, de 10 de janeiro de 2020, que são regidas pelo EDITAL
MULHERES MIL Nº 01/2024 .

Em atendimento ao item 10 “Do Cronograma”, do EDITAL MULHERES MIL Nº 01/2024
torna público o resultado preliminar para atuar na função de Professor(a) (P1- EIXO BASE e
P2- EIXO ESPECÍFICO) dos cursos FIC de Operadora de Caixa/ Manicure e Pedicure/
Cuidadora de Idosos.

Escola: EE JOÃO CORRÊA ARMOND - (Operadora de Caixa)
Função: P1- Professor(a) para o Eixo Base - VESPERTINO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Marilia Neves de Oliveira 45

2º ANA PAULA BARROS RIBEIRO DE OLIVEIRA 30

3º Ranna Alves 20

4º Beatriz Mendes de Freitas Vieira 15

5º IZABELLA MATTOS AGUIAR SILVA 15

6º LILLYAN Machado Sá 5

7º Stela Carolina Pereira de Oliveira 5

8º GEOVANDRO MORAIS GREIS DA SILVA 0

9º Ana Paula Moura Salgado Santos 0

Escola: EE JOÃO CORRÊA ARMOND - (Operadora de Caixa)
Função: P2- Professor(a) para o Eixo Específico VESPERTINO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Leandro Cearenço Lima 75

2º André Luis Vieira 50

3º Philipe Fioravante da Silva 50

4º Ana Carolina Vitor 40

5º FLAVIO CAMILO DA SILVA 35

6º Bruna Souza Costa 35

7º William Kelvin Conrado 35

8º Danilo Ornelas de Souza 30

9º Paula Silveira Alves de Paula 25

10º Wallace Pereira da Costa 25

11º Ed Carlos Junio Dias da Silva 25

12º Pamela Soares Alves 20

13º Alexandre da Silva Machado 20

14º Saulo De Jesus Gonçalves 20

15º Millena Bragança de Sousa 20

16º Humberto Damasceno dos Santos 20

17º RAISSA DIAS MARTINS 15

18º CARLA SABRINA DIAS DA SILVA 5

19º CESAR GOMES NOVAIS NETO 0

20º Vilma Ferreira Barros 0

21º Arlindo José Damasceno 0

Escola: EE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DAS NEVES (Manicure e Pedicure)
Função: P1- Professor(a) para o Eixo Base NOTURNO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Rosana Ramos Martins de Sousa 50

2º Fábio Júnio Mesquita 40

3º Silene Aparecida de Jesus 20

4º Patricia Aparecida teixeira moreira 20

5º Miriam Cordeiro de Freitas 15

6º Juliana Ferreira da Silva Cantelmo 0

7º Angela Maria Silva Carvalho 0

Escola: EE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DAS NEVES (Manicure e Pedicure)
Função: P2 - Professor(a) Eixo Específico NOTURNO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Lidiane morena Souza de Oliveira Moreira 0

2º Elizabete Guedes dos santos 0

Escola: EE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DAS NEVES (Cuidadora de Idosos)
Função: P1- Professor(a) para o Eixo Base NOTURNO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Olga Nágenzes Gomes dos Santos 70

2º MÁRCIA APARECIDA BAÊTA BERNARDO SILVA 60

3º Ana Paula Ferreira Martins 45

4º DANIELLE Lima Damasceno 45

5º Maria Elita de Melo Costa 45

6º Marcio Fernando da Silva 40

7º Marília Cristina Abreu de Souza 30

8º Janaína Teotônio da Silva 30

9º Miriam Rossi 25

10º Rosa Darc Gomes Andrade Souza 25

11º Ana Claudia Pereira Aranda 25

12º Margarete Aparecida Prudente 15

13º Marcia leandra santos 15

14º Herislene de Paula da Silva Oliveira 15

15º Cláudio Sérgio Elestico 15

16º Rafael Alves Gonçalves 15

17º Claudilea Pereira de Freitas dos Santos 10

18º Joana darc barroso Silva 0

19º Rosangela Fernandes Bazana silva 0

20º MARCO JUNIOR ROCHA MARTINS 0

21º Breno César da Silva Mendes 0

22º Tatiana Gomes Medeiros 0

23º Kely Cristina de Almeida Neves 0

24º Roberto Granato Vieira 0

25º NEUSA APARECIDA FERREIRA BATISTA 0

Escola: EE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DAS NEVES (Cuidadora de Idosos)
Função: P2 - Professor(a) para o Eixo Específico NOTURNO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Adelaine Rezende 75

2º Fernanda Aparecida Mendes Costa 65

3º Cleuza Maria de Oliveira 50

4º Juliana Iannotta Leroy 50

5º Anderson da Silva Dias 40

6º GIANE ALVES DE MELO E ASSIS CUNHA 40

7º Daiane Lais Soares 35

8º Nathalia Lopes Ferreira 30

9º Acácia Stefani da Silva 25

10º Gleiciene Cristina Magalhães Nascimento 15

11º Marina Leite chagas feliciano 0

12º Vilma Santos de Souza e Silva 0

Escola: EE PROFESSOR HELVÉCIO DAHE - (Manicure e Pedicure)
Função: P1- Professor(a) para o Eixo Base NOTURNO

Classificação Candidatos Pontuação

1º Priscila Paula Santos Viana 25

2º Lorena de Oliveira Silva 0

3º Lidia Costa Silva Gomes 0